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Ikt. szám: 1/487-1/2015. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. március 26-án 8.00 

órai kezdettel tartott nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Ambrus Tibor polgármester, 

 Balogh Balázs alpolgármester, 

 Dr. Balogh Emil Lajos 

 Markó Péter Imre 

 Simon Attiláné 

 Tislér Géza  

 Varga József képviselők, 

  

 Dr. Szántód Anita jegyző 

Fehérné Salamon Edina jkv. vezető 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Tisztelettel köszönti a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, 

hogy jelen van 7 fő képviselő, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti az ülés 

napirendjét. Kéri a napirendi pontok közé felvenni a szervezeti és működési szabályzatról 

szóló 9/2005. (VII.27.) önkormányzati rendelet módosítását, a strand rendjéről szóló rendelet 

módosítását és a Darányi Ignác Terv EMVA társfinanszírozású intézkedései Irányító 

Hatóságának 6/2015. (III.13.) számú tájékoztató jellegű közleménye alapján, pályázaton való 

részvételt. 

Dr. Balogh Emil képviselő: Kéri, hogy vegyék fel a napirendi pontok közé az egészségügy 

támogatás kérdését és mivel több jelzés érkezett az adórendelettel kapcsolatban, ezért kéri 

azzal is foglalkozzanak. 

Ambrus Tibor polgármester: Megkérdezi ki ért egyet a két napirendi pont felvételével? 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete határozathozatal nélkül 7 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyetértett a két napirendi pont felvételével. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ezekkel a kiegészítésekkel együtt kéri a napirendi pontok 

elfogadását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

68/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nyílt ülés napirendjét az 

alábbiakban határozza meg: 

 

NAPIRENDI JAVASLAT: 

1. Népszavazásról szóló rendelet elfogadása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

 



2 
 

2. Urnahely-díjak megállapítása  

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

3. A házasságkötés hivatali helyiségen, valamint a hivatali munkaidőn kívüli 

engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló rendelet módosítása  

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

4. Útfelújítások  

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

5. Iskola pályázat  

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

6. Civil szervezetek által benyújtott pályázatok elbírálása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

7. Sarlai József, Sarlainé Purger Mónika és Purger Ivett kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

8. Lakópark jelzálogjog törlési ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

9. Doma Tamás jelzálogjog törlés ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

10. Agora engedélyezési terveinek felülvizsgálata 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

11. Standon elsősegély szolgálat ellátása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

12. Strandi őrzésre, pénzszállításra szerződéskötés 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

13. Üdülőfalu éjszakai őrzésére szerződéskötés 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

14. Strandon vízimentő szolgálat ellátása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

15. Ifjúsági sétány ivóvízhálózat bővítési ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

16. Walczer Bt. Kaktusz Büfé albérletbe adásával kapcsolatos kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

17. Gál Tamás egyéni vállalkozó tulajdonosi hozzájárulás iránti kérelme strandi 

üzlethelyiség albérletbe adásához 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

18. Kamikaze csúszdatest visszahelyezése 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

19. Rezgő Roland kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

20. SZMSZ módosítása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

21. Strand rendelet módosítása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

22. A Darányi Ignác Terv EMVA társfinanszírozású intézkedései Irányító 

Hatóságának 6/2015. (III. 13.) számú tájékoztató jellegű közleménye alapján, 

pályázaton való részvétel 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

23. Egészségügy helyzete 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

24. Adórendelet megtárgyalása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 
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NAPIREND TÁRGYALÁSA:  
 

1.) Népszavazásról szóló rendelet elfogadása 

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 

 

1.) Népszavazás 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri a jegyzőnőt ismertesse az előterjesztést. 

Dr. Szántód Anita jegyző: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy 10-25% között lehet 

megállapítani. A bizottság 25%-ot javasolt, ezt javasolja elfogadni. 

Dr. Balogh Emil képviselő: Nem biztos, hogy a demokráciát nagyon jól szolgálja, ha emelik. 

Elhangzott, hogy komolytalanná válna. Csopakon nem volt, úgy gondolja ezután sem lesz. 

Nem biztos, hogy a maximumra kellene emelni, megnézte a környező településeken, 20% 

felett nem talált. 15-20% között meg lehetne ebben állapodni. 

Ambrus Tibor polgármester: Bizottságnak van egy javaslata.  

Dr. Balogh Emil képviselő: Javasolja, hogy 15%-ban állapítsák meg. 

Simon Attiláné képviselő: Ennek van egy jelentős költségvonzata, ezt mérlegelték a 

bizottsági döntésnél. 

Ambrus Tibor polgármester: Komoly költséget jelent. 

Tislér Géza képviselő: Svájcban a népszavazási kezdeményezés aránya viszonylag alacsony. 

Minél magasabb a meghatározott szám, annál komolyabban veszik az emberek. 

Jósa Tamás lakosság részéről: 1990-ben hozták ezt a törvényt. Volt mellette egy népi 

kezdeményezés, felemelték 15-20% közé a küszöböt. Jórészt 20% a környező településeken. 

Nem számszaki oldalról kell megközelíteni, mert ez politikai kezdeményezésű dolog. Úgy 

gondolja, hogy a civil szervezeteket meg kellene kérdezni. 

Ambrus Tibor polgármester: Véleménye szerint civil szervezetek látták a napirendi 

pontokat, bárki javaslatot tehetett volna. A település megválasztott 7 embert, hogy döntsön a 

dolgokban, így nem gondolja, hogy külön ki kellene kérni a véleményüket. Feltette a 

Településfejlesztési Bizottság javaslatát, mely szerint a lakosság 25%-a kezdeményezheti a 

népszavazást. Aki ezzel egyetért, kéri, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

7/2015. (IV.01.) önkormányzati rendelete 

 

a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges számú választópolgárok számáról 

(a rendelet szövege az előterjesztés mellékletét képezi) 

 

 

2.) Urnahely-díjak megállapítása  

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta 

az előterjesztést. 

Dr. Szántód Anita jegyző: A Szociális Bizottság is tárgyalta. 

Simon Attiláné képviselő: Ismerteti a bizottságok állásfoglalását, melyet elfogadásra javasol 

a Képviselő-testületnek. 
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Tislér Géza képviselő: Olyan esetben, ha valakinek nincs csopaki kötődése, akkor az ő 

esetükben is ki lehetne egészíteni, hogy50.000,- Ft+ÁFA legyen. 

Ambrus Tibor polgármester: Csopakiaknak – állandó és üdülőtulajdonos - 19.000,- Ft, nem 

csopakiaknak 50.000,- Ft+ÁFA. 

Dr. Balogh Emil képviselő: Megkérdezi, hogy van-e diszkrimináció ebben az esetben? 

Dr. Szántód Anita jegyző: Ez nem minősül diszkriminációnak. Ez közpénz, saját vagyonnak 

minősül. 

Tislér Géza képviselő: Életvitelszerűen csopaki Csopakon élő közeli hozzátartozó esetén 

19.000,- Ft+ÁFA legyen, a nem csopakiaknak pedig 50.000,- Ft+ÁFA. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el az urnahely díjakat az elhangzott 

módosítással. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

 

69/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az Urnahely-díjak 

megállapítása tárgyú előterjesztést és úgy döntött, hogy: 

 

- a 2014. évben kivitelezett urnafalban az urnahelyek megváltásának díja, ha az 

elhunyt vagy közeli hozzátartozója csopaki lakóhellyel rendelkezett és 

életvitelszerűen Csopakon élt: 19.000,- Ft+ÁFA/25 év, egyéb esetben 50.000,- 

Ft+ÁFA/25 év. 

- a régi urnafalban az urnahelyek megváltásának díja, ha az elhunyt vagy közeli 

hozzátartozója csopaki lakóhellyel rendelkezett és életvitelszerűen Csopakon élt 

változatlanul: 8.500,- Ft+ÁFA/10 év. 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 

 

3.) A házasságkötés hivatali helyiségen, valamint a hivatali munkaidőn kívüli 

engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló rendelet módosítása  

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Az előterjesztést megtárgyalta a 

Pénzügyi Bizottság. 

Simon Attiláné képviselő: Ismerteti a bizottság állásfoglalását, melyet elfogadásra javasol a 

Képviselő-testületnek. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el a házasságkötés hivatali helyiségen, valamint 

a hivatali munkaidőn kívüli engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló rendelet 

módosítását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 
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Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

8/2015. (IV.01.) önkormányzati rendelete 

 

a házasságkötés hivatali helyiségen, valamint a hivatali munkaidőn kívüli 

engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 9/2011. (IV.14.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

(a rendelet szövege az előterjesztés mellékletét képezi) 

 

4.) Útfelújítások 

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy 4.500.000,- Ft-ot át 

kell csoportosítani a tartalékkeretből. A pénzügyi előírások szerint ezt az összeget oda kell 

tenni. 

Simon Attiláné képviselő: Az idei évben megvannak az utcák, amelyeket meg tudnak 

valósítani. Deák Ferenc és a Szent Donát utcák is szóba kerültek, erre külön döntést fognak 

hozni. 

Jósa Tamás lakosság részéről: Megkérdezi, hogy mi lenne a következő utca, ami felújításra 

kerül? Vannak nagy forgalmú utcák, szeretné tudni, hogy ezekre mikor kerül sor? 

Ambrus Tibor polgármester: Ennek a sorrendjét fogja megállapítani a következő testületi 

ülés. 

Balogh Balázs alpolgármester: Valóban felmérésre kerültek az utcák, következő bizottsági, 

testületi ülésre fogja beterjeszteni. Az alapján tervezik az utcákat és jövőre indulhat az 

útfelújítás. Az útfelújítást a következő 5 évben csak saját forrásból tudják megoldani, nem 

lesz pályázati lehetőség. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, hogy fogadják el, hogy „a Csopak, Szépkilátó utca 

burkolat-felújítás kivitelezési munkák” tárgyú hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárásban az 

ajánlattevők által benyújtott érvényes ajánlatokat. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

70/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete megállapítja, hogy „A Csopak, 

Szépkilátó utca burkolat-felújítás kivitelezési munkák” tárgyú hirdetmény nélküli 

közbeszerzési eljárásban az alább felsorolt ajánlattevők nyújtottak be érvényes 

ajánlatot: 

 

1. ÚTÉPPARK Útépítő és Mélyépítő Kft. (8000 Székesfehérvár, Sóstói u. 7.) 

2. Boroszlán Építő-Szolgáltató-Tervező Kft. (8500 Pápa, Aradi u. 1.) 

3. Colas Út Zrt. (1113 Budapest, Bocskai út 73.) 

4. „KAZAMATA-BAU” Építőipari Kivitelező és Szolgáltató Kft. (8200 Veszprém, 

Rozmaring u. 28/1.) 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 
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Ambrus Tibor polgármester: Kéri, hogy fogadják el, hogy „A Csopak, Szépkilátó utca 

burkolat-felújítás kivitelezési munkák” tárgyú közbeszerzési eljárást eredményesnek 

nyilvánítja és a kivitelezési munkák elvégzésére a Colas Út Zrt-nek adjanak megbízást, az 

ajánlatában szereplő 25.017.130,- Ft + Áfa összeg ellenében. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

71/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete „A Csopak, Szépkilátó utca 

burkolat-felújítás kivitelezési munkák”  tárgyú közbeszerzési eljárást eredményesnek 

nyilvánítja és a kivitelezési munkák elvégzésére a Colas Út Zrt-nek (1113 Budapest, 

Bocskai út 73.) ad megbízást, az ajánlatában szereplő 25.017.130,- Ft + Áfa összeg 

ellenében.  

 

A Képviselő-testület a kivitelezés költségét a 2015. évi költségvetésében az útfelújítás 

kivitelezése sor terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, hogy fogadják el, hogy a Szépkilátó utca csopaki 538 és 

527 helyrajzi számokon nyilvántartott szakaszainak burkolat felújítási munkáira vonatkozó 

műszaki ellenőrzési feladatok ellátására a Mérnökút Kft-nek adjanak megbízást, az 

ajánlatában szereplő 350.000,- Ft (+ Áfa) összeg ellenében. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

72/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szépkilátó utca csopaki 538 

és 527 helyrajzi számokon nyilvántartott szakaszainak burkolat felújítási munkáira 

vonatkozó műszaki ellenőrzési feladatok ellátására a Mérnökút Kft-nek ad megbízást, 

az ajánlatában szereplő 350.000,- Ft (+ Áfa) összeg ellenében.  

 

A Képviselő-testület a műszaki ellenőrzés összegét a 2015. évi költségvetésében az 

útfelújítás kivitelezése sor terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére és a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 



7 
 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, hogy fogadják el az előterjesztés mellékletét képező 

2015. évi közbeszerzési tervet. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

73/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés mellékletét 

képező 2015. évi közbeszerzési tervet elfogadja. 

 

A Képviselő-testület a 2015. évi költségvetésében az útfelújítás kivitelezése sorra 4,5 

MFt-ot átcsoportosít az általános tartalék terhére. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, hogy fogadják el a „Csopak, Ranolder János utca 

burkolat-felújításának kivitelezési munkák” tárgyú eljárással kapcsolatos, az előterjesztés 

mellékletét képező ajánlattételi felhívást. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

74/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Csopak, Ranolder János 

utca burkolat-felújításának kivitelezési munkák” tárgyú eljárással kapcsolatos, az 

előterjesztés mellékletét képező ajánlattételi felhívást elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, hogy fogadják el a „Csopak, Ranolder János utca 

burkolat-felújításának kivitelezési munkák” tárgyú eljárással kapcsolatos, az előterjesztés 

mellékletét képező ajánlattételi dokumentációt. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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75/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Csopak, Ranolder János 

utca burkolat-felújításának kivitelezési munkák” tárgyú eljárással kapcsolatos, az 

előterjesztés mellékletét képező ajánlattételi dokumentációt elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, hogy fogadják el a „Csopak, Ranolder János utca 

burkolat-felújításának kivitelezési munkák” tárgyú közbeszerzési eljárás bíráló bizottságának 

személyi összetételét, mely szerint az elnök Dr. Szántód Anita jegyző, a bizottsági tagok 

pedig Teszéri Judit és Harsányi István legyenek. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

76/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Csopak, Ranolder János 

utca burkolat-felújításának kivitelezési munkák” tárgyú közbeszerzési eljárás bíráló 

bizottságának személyi összetételét az alábbiak szerint határozza meg: 

 

1. Dr. Szántód Anita bizottsági elnök 

2. Teszéri Judit bizottsági tag 

3. Harsányi István bizottsági tag 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, hogy fogadják el, hogy a „Csopak, Ranolder János utca 

burkolat-felújításának kivitelezési munkák” tárgyú közbeszerzési eljárás keretében az 

ÚTÉPPARK Útépítő és Mélyépítő Kft-től, a Boroszlán Építő-Szolgáltató-Tervező Kft-től, a 

Colas Út Zrt-től és a KAZAMATA-BAU” Építőipari Kivitelező és Szolgáltató Kft-től 

kérjenek be ajánlatot. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

77/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Csopak, Ranolder János 

utca burkolat-felújításának kivitelezési munkák” tárgyú közbeszerzési eljárás 

keretében a következő ajánlattevőktől kér ajánlatot: 

 

1. ÚTÉPPARK Útépítő és Mélyépítő Kft. (8000 Székesfehérvár, Sóstói u. 7.) 

2. Boroszlán Építő-Szolgáltató-Tervező Kft. (8500 Pápa, Aradi u. 1.) 
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3. Colas Út Zrt. (1113 Budapest, Bocskai út 73.) 

4. „KAZAMATA-BAU” Építőipari Kivitelező és Szolgáltató Kft. (8200 Veszprém, 

Rozmaring u. 28/1.) 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, hogy fogadják el az előterjesztés mellékletét képező 

2015. évi közbeszerzési tervet. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

78/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztés mellékletét 

képező 2015. évi közbeszerzési tervet elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

5.) Iskola pályázat 

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Módosítani szeretné. Nem külön kell kiírni az iskolára a kazán 

és építési munkákat, hanem egyben kell meghirdetni és mindenkinek ki kell küldeni. 

Balogh Balázs alpolgármester: A dokumentáció úgy taglalja, hogy kettéválasztja a 

feladatokat, az épületgépészeti és az építészeti munkákat. Akiket, meghívnak, választhatnak, 

hogy melyikre adnak be árajánlatot, mivel a két tevékenység elkülöníthető egymástól. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy „A Csopaki Református Általános 

Iskola épületenergetikai fejlesztése” pályázat ajánlattételi felhívását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

79/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete „ A Csopaki Református 

Általános Iskola épületenergetikai fejlesztése” Projektazonosító: KEOP-5.5.0/A/12-

2013-0232 tárgyú eljárással kapcsolatos, az előterjesztés mellékletét képező 

ajánlattételi felhívást elfogadja. 
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A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy „A Csopaki Református Általános 

Iskola épületenergetikai fejlesztése” pályázat ajánlattételi dokumentációját. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

80/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete „A Csopaki Református 

Általános Iskola épületenergetikai fejlesztése” Projektazonosító: KEOP-5.5.0/A/12-

2013-0232 tárgyú eljárással kapcsolatos, az előterjesztés mellékletét képező 

ajánlattételi dokumentációt elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el „A Csopaki Református Általános Iskola 

épületenergetikai fejlesztése” pályázat hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás bíráló 

bizottságának személyi összetételét, mely szerint a bizottság elnöke Dr. Szántód Anita, tagjai 

pedig Teszéri Judit és Harsányi István. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

81/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete „A Csopaki Református 

Általános Iskola épületenergetikai fejlesztése” Projektazonosító: KEOP-5.5.0/A/12-

2013-0232 tárgyú hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás bíráló bizottságának 

személyi összetételét az alábbiak szerint határozza meg: 

 

1. Dr. Szántód Anita bizottsági elnök 

2. Teszéri Judit bizottsági tag 

3. Harsányi István bizottsági tag 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 
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Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy A Csopaki Református Általános 

Iskola épületenergetikai fejlesztése” pályázat hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás 

keretében a tornatermi nyaktag és sportcsarnok utólagos homlokzati hőszigetelésére, 

nyílászáró cseréjére, valamint a központi fűtés és kazánházi átalakítási munkákra kérjenek be 

ajánlatot a GRO-VI-BAU Kft-től, a Budai Építőipari Kft-től, a BF-Építő Kft-től, Csatári 

Jánostól és a Beumeister Kft-től. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

82/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete „A Csopaki Református 

Általános Iskola épületenergetikai fejlesztése” Projektazonosító: KEOP-5.5.0/A/12-

2013-0232 tárgyú hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás keretében a tornatermi 

nyaktag és sportcsarnok utólagos homlokzati hőszigetelésére, nyílászáró cseréjére, 

valamint a központi fűtés és kazánházi átalakítási munkákra a következő 

ajánlattevőktől kér ajánlatot: 

 

1. GRO-VI-BAU Kft. 8229 Csopak, Kiskert u. 11. 

2. Budai Építőipari Kft. 8230 Balatonfüred, Noszlopy Gáspár u. 8/D. 

3. BF-Építő Kft. 8230 Balatonfüred, Petőfi S. u. 11. 

4. Csatári János ev. 8412 Veszprém, Német utca 37. 

5. Baumeister Kft. 8200 Veszprém, Bajcsy-Zs. u. 8. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

6.) Civil szervezetek által benyújtott pályázatok elbírálása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság. 

Balogh Balázs alpolgármester: Jelzi, hogy nem vesz részt a szavazásban. 

Simon Attiláné képviselő: Ismerteti a Pénzügyi Bizottság állásfoglalását, melyet a 

Képviselő-testületnek elfogadásra javasol. 

Ambrus Tibor polgármester: A közalapítvány 2x2 milliós összeget meghatározott célra 

utalunk át. A sportklub a pálya megvilágítását szeretné pályázatból megvalósítani. Úgy 

gondolja, hogy itt az önkormányzatnak a saját fejlesztéseként is felfogható, csak ők végzik el. 

Sajnálja, hogy működési költséget nem támogatnak. Legközelebb erre figyelmet kell 

fordítania a civil szervezeteknek. 

Dr. Tarnai Dezsőné Nők a Balatonért Egyesület elnöke: Megköszöni a támogatást a 

NABE nevében. 

Dr. Balogh Emil képviselő: Megkérdezi, hogy a Csopak Polgári Kör politikai formáció, őket 

lehet-e támogatni? 

Ambrus Tibor polgármester: Bejegyzett kulturális egyesület. 

Dr. Balogh Emil képviselő: Véleménye szerint politikai országos szerveződés. 
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Balogh Balázs alpolgármester: A Polgári Kör egy helyi kulturális igényeket kielégítő 

egyesület. Az alapszabályában meghatározott célokat valósítja meg, semmi politikai 

tevékenység nincs, amit egy párt folytat. Civil szerveződés, ami értékrend mellett jött létre és 

szervezi az összejöveteleit. Ott vannak minden községi eseményen, rendezvényen és 

szervezik ezeket, ami meghatározó és fontos. 

Dr. Balogh Emil képviselő: Köszöni a tájékoztatását. Megkérdezi, hogy nyitott-e a részvétel 

ezeken a rendezvényeken? 

Balogh Balázs alpolgármester: Természetesen. 

Dr. Balogh Emil képviselő: Csopakért Településért Közalapítvány felhasználási összegével 

kapcsolatban elmondja, hogy 2.000.000 Ft-ért a kilátót meg kell építeni, viszont a 2.300.000,- 

Ft-os karácsonyi rendezvényen el kellene gondolkodni, hogy szerényebbre venni. Egyetért, 

hogy hívják meg a nyugdíjasokat és kapjanak csomagot, műsor, stb., de nem tartja 

helyénvalónak, hogy meglepetéscsomagot tegyenek hozzá. A rendezvény szervezésén 

érdemes elgondolkodni. Vannak olyan polgárok, akik nem szorulnak rá ezekre a csomagokra.  

Ambrus Tibor polgármester: Azzal kapcsolatban, hogy azért emeltünk adót, mert nehéz 

helyzetben van a település elmondja, hogy jó helyzetben lévő település, ahhoz, hogy a 

színvonalat emeljék, fejlesszenek, és az utakat felújítsák, ezért volt szükség adóemelésre. A 

karácsony olyan alkalom, hogy meg tudjuk köszönni az időseknek, hogy gondozták a 

települést. A meglepetéscsomagból kizárólag a rászoruló családok kapnak és a 65 év feletti 

Csopakon lakó idősek. Az idősek aláírják és írhatnak egy ívet, hogy nem kívánnak ajándékot 

kapni, akkor elfogadják az érvelést. Úgy gondolja, mindenki örül neki, és szép gesztus, amíg 

ezt meg tudja tenni az önkormányzat. Kéri, fogja össze Dr. Balogh Emil és aláírásokkal 

támogatva, javaslatként hozza be, akkor tudnak intézkedni ebben. 

Simon Attiláné képviselő: Karácsony előtt kellene visszatérni erre. Elő kell készíteni, és 

amikor aktuális lesz, akkor egyeztetni tudják. 

Dr. Balogh Emil képviselő: Hangsúlyozza, hogy a normális ünnepség és fenyőfa legyen 

szerényebb. Egyetért a 4.300.000,- Ft megszavazásával. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a civil szervezetek működési támogatását az 

elhangzottak szerint. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

83/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az alábbi civil 

szervezetek részesíti működési támogatásban: 

 

Magyar Vöröskereszt Veszprémi Szervezete      90.000 Ft 

Szőlőszem Csopaki Nagycsaládosok Egyesülete   130.000 Ft 

Csopak Nyugdíjas Klub      660.000 Ft 

Sáner János Kertbarátkör        46.000 Ft 

Csopak Településért Közalapítvány   4.300.000 Ft 

Csopak-Paloznak Horgászegyesület      360.000 Ft 

Polgári Kör         100.000 Ft 

NABE          100.000 Ft 

Csopak Sport Klub     2.554. 000 Ft 
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A költségvetésben a civil szervezetek támogatása sorról a sportszervezetek támogatása 

sorra átcsoportosít 654.000 Ft-ot. 

 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a támogatási szerződéseket aláírja. 

 

Határidő: 2015. április 10. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

 

 

 

7.) Sarlai József, Sarlainé Purger Mónika és Purger Ivett kérelme 

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Be kell fizetni, de ha 2020. február 

23-ig megszerzik a használatbavételi engedélyt, akkor az önkormányzat visszatéríti a 

2.500.000,- Ft-ot. Kéri, fogadják el, hogy Sarlai József és Sarlainé Purger Mónika kérelmére a 

13/2015. (II.12.) ÖKT számú határozatot úgy módosítsák, hogy amennyiben kérelmezők a 

használatbavételi engedélyt 2020. február 23-ig bemutatják, a teljes nettó vételár, azaz 

2.500.000,- Ft visszafizetésre kerüljön részükre. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

84/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Sarlai József és Sarlainé 

Purger Mónika 8200 Veszprém, Hérics u. 3/B. szám alatti lakosok kérelmére a 

13/2015. (II.12.) ÖKT számú határozatát úgy módosítja, hogy amennyiben 

kérelmezők a használatbavételi engedélyt 2020. február 23-ig bemutatják, a teljes 

nettó vételár, azaz 2.500.000,- Ft visszafizetésre kerül részükre. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a kérelmező kiértesítésére és a 

szerződés módosítás aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy Purger Ivett kérelmére a 16/2015. 

(II.12.) ÖKT számú határozatot úgy módosítsák, hogy amennyiben kérelmező a 

használatbavételi engedélyt 2020. február 23-ig bemutatja, a teljes nettó vételár, azaz 

2.500.000,- Ft visszafizetésre kerül részére. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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85/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Purger Ivett 8200 Veszprém, 

Hérics u. 3/B. szám alatti lakos kérelmére a 16/2015. (II.12.) ÖKT számú határozatát 

úgy módosítja, hogy amennyiben kérelmező a használatbavételi engedélyt 2020. 

február 23-ig bemutatja, a teljes nettó vételár, azaz 2.500.000,- Ft visszafizetésre kerül 

részére. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a kérelmező kiértesítésére és a 

szerződés módosítás aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

8.) Lakópark jelzálogjog törlési ügye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést.  

Balogh Balázs alpolgármester: Abból a célból, ami a lakóparkból kitűzésre került, ez a ház 

volt, ami működött. Nagyon sajnálja, hogy a többi nem így működik. Ebben az esetben ez 

működött. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el és járuljanak hozzá ahhoz, hogy a csopaki 

954/13/A/1 helyrajzi számú (tulajdonos: Kisházi István és Kisháziné Izsó Éva), a csopaki 

954/13/A/2 helyrajzi számú (tulajdonos: Bertalan Tamás), a csopaki 954/13/A/3 helyrajzi 

számú (tulajdonos: Albert Johanna Madléna és Tar Krisztián) és a csopaki 954/13/A/4 

helyrajzi számú (tulajdonos: Székely Hajnalka és Sótonyi Sándor) ingatlanokra Csopak 

Község Önkormányzata javára 3.000.000,- Ft vételárhátralék erejéig bejegyzett jelzálogjogot 

és az azt biztosító elidegenítési és terhelési tilalmat a Balatonfüredi Járási Hivatal Járási 

Földhivatala törölje. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

 

86/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a 

csopaki 954/13/A/1 helyrajzi számú (tulajdonos: Kisházi István és Kisháziné Izsó 

Éva), a csopaki 954/13/A/2 helyrajzi számú (tulajdonos: Bertalan Tamás), a csopaki 

954/13/A/3 helyrajzi számú (tulajdonos: Albert Johanna Madléna és Tar Krisztián) és 

a csopaki 954/13/A/4 helyrajzi számú (tulajdonos: Székely Hajnalka és Sótonyi 

Sándor) ingatlanokra Csopak Község Önkormányzata javára 3.000.000,- Ft 

vételárhátralék erejéig bejegyzett jelzálogjogot és az azt biztosító elidegenítési és 

terhelési tilalmat a Balatonfüredi Járási Hivatal Járási Földhivatala törölje. 
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A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

9.) Doma Tamás jelzálogjog törlés ügye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, hogy fogadják el és járuljanak hozzá ahhoz, hogy a 

csopaki 954/10 helyrajzi számú ingatlanra Doma Tamás tulajdoni illetőségére Csopak Község 

Önkormányzata javára 3.000.000,- Ft vételárhátralék erejéig bejegyzett jelzálogjogot és az azt 

biztosító elidegenítési és terhelési tilalmat a Balatonfüredi Járási Hivatal Járási Földhivatala 

törölje. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

87/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a 

csopaki 954/10 helyrajzi számú ingatlanra Doma Tamás (8230 Balatonfüred, 

Noszlopy G. u. 12/B.) tulajdoni illetőségére Csopak Község Önkormányzata javára 

3.000.000,- Ft vételárhátralék erejéig bejegyzett jelzálogjogot és az azt biztosító 

elidegenítési és terhelési tilalmat a Balatonfüredi Járási Hivatal Járási Földhivatala 

törölje. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

10.) Agora engedélyezési terveinek felülvizsgálata 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Balogh Balázs alpolgármester: Az Agora tervet elkészítettük 2-3 évvel ezelőtt, akkor nem 

volt pályázati lehetőség, hogy ez elinduljon. Most elindulnak az EU-s pályázatok és 

remélhetőleg meg tudják valósítani, ezért szükséges a tervek engedélyezése. Jogerős 

engedéllyel kell rendelkezni, ezért kell, hogy ezek a tervek engedélyezésre kerüljenek. 

Ambrus Tibor polgármester: Két évig hatályosak az engedélyezési tervek, reméli a pályázat 

ez időn belül megvalósul. Kéri, fogadják el, hogy a csopaki 482/10 és 482/11 helyrajzi számú 

ingatlanokon tervezett Agora engedélyezési terveinek korszerűségi felülvizsgálatára a Csányi 

és Simon Építésziroda Kft-nek adjanak megbízást a 2015. február 17-én kelt ajánlatában 

foglalt 780.000,- Ft + Áfa összegért. 
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

88/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a csopaki 482/10 és 482/11 

helyrajzi számú ingatlanokon tervezett Agora engedélyezési terveinek korszerűségi 

felülvizsgálatára a Csányi és Simon Építésziroda Kft-nek (8200 Veszprém, Háncs u. 

15.) megbízást ad a 2015. február 17-én kelt ajánlatában foglalt 780.000,- Ft + Áfa 

összegért. 

 

A Képviselő-testület az engedélyezési tervek felülvizsgálatának költségét a 2015. évi 

költségvetésében az Agora terhére biztosítja.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére, majd a 

felülvizsgált engedélyezési tervek birtokában az engedélyezési eljárás megindítására. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

11.) Strandon elsősegély szolgálat ellátása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság. 

Simon Attiláné képviselő: Ismerteti a Pénzügyi Bizottság állásfoglalását, melyet elfogadásra 

javasol a Képviselő-testületnek. 

Dr. Balogh Emil képviselő: A pénzügyi ajánlat releváns. Olyan személyzettel oldja meg, 

felkészültek a sürgősségi ellátásban, biztonságos a strand. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a strandon ellátandó elsősegély-

nyújtási feladatokra Karáth János vállalkozóval kössenek határozott idejű szerződést 2015. 

május 23-tól 2019. szeptember 15-ig. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

89/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületet úgy dönt, hogy a strandon 

ellátandó elsősegély-nyújtási feladatokra Karáth János vállalkozóval köt határozott 

idejű szerződést. A szerződés időtartama: 2015. május 23 – 2019. szeptember 15. 

 

A vállalási ár 2015-ben bruttó 2.400.000,- Ft, mely minden évben az inflációval 

növekszik, függetlenül a strand nyitvatartási idejétől. 

 

Határidő: 2015. április 30. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 
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12.) Strandi őrzésre, pénzszállításra szerződéskötés 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság. 

Simon Attiláné képviselő: Ismerteti a Pénzügyi Bizottság állásfoglalását, melyet elfogadásra 

javasol a Képviselő-testületnek. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy az üdülőfaluban ellátandó őrzési 

feladatok ellátására a ZOÉ Security Kft-vel kössenek szerződést 2015. május 23-tól 2015. 

szeptember 30-ig 650 Ft/óra/fő+ÁFA összegért. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

 

90/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a strandon 

ellátandó őrzési és pénzszállítási feladatok ellátására a ZOÉ Security Kft-vel (8229 

Csopak Lápotai u. 7/C.) köt szerződést. 

 

A szerződés időtartama 2015. május 23-tól 2019. szeptember 15-ig. 

 

A vállalási ár 2015. évben: pénzszállítás:  2.600 Ft/alkalom+ÁFA 

    őrzési feladatok: 650 Ft/óra/fő+ÁFA, mely minden 

évben az inflációval emelkedik. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Határidő: 2015. április 30. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

13.) Üdülőfalu éjszakai őrzésére szerződéskötés 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság. 

Simon Attiláné képviselő: Ismerteti a Pénzügyi Bizottság állásfoglalását, melyet elfogadásra 

javasol a Képviselő-testületnek. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy a strandon ellátandó vízimentő 

feladatok végzésére a Vizimentők Magyarországi Szakszolgálata Egyesülettel kössenek 

szerződést. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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91/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Üdülőfaluban 

ellátandó őrzési feladatok ellátására a ZOÉ Security Kft-vel (8229 Csopak Lápotai u. 

7/C.) köt szerződést. 

 

A szerződés időtartama 2015. május 23-tól 2015. szeptember 30-ig. 

A vállalási ár 650 Ft/óra/fő+ÁFA. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Határidő: 2015. április 30. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

14.) Strandon vízimentő szolgálat ellátása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság. 

Simon Attiláné képviselő: Ismerteti a Pénzügyi Bizottság állásfoglalását, melyet elfogadásra 

javasol a Képviselő-testületnek. Szerettek volna hosszabb távú szerződést kötni, de ők kérték 

az éves szerződést. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a strandon ellátandó vízimentő 

feladatok végzésére a Vizimentők Magyarországi Szakszolgálata Egyesülettel kössenek 

szerződést 2015. május 23-től 2015. szeptember 06-ig 2.133.824,- Ft + ÁFA összegért. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

92/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a strandon 

ellátandó vízimentő feladatok végzésére a Vizimentők Magyarországi Szakszolgálata 

Egyesülettel (8251 Zánka 030/8 hrsz.) köt szerződést. 

 

A szerződés időtartama 2015. május 23-től 2015. szeptember 06-ig tart. A vállalási ár: 

2.133.824,- Ft + ÁFA 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Határidő: 2015. május 20. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

15.) Ifjúság sétány ivóvízhálózat bővítési ügye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
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Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. A bizottság úgy foglalt állást, hogy 

ettől a költségtől eltekint, illetve, ha látják mekkora területet és költséget jelent, akkor térnek 

vissza rá. 

Varga József képviselő: Javasolták, hogy ezt a területhasználati díjat ne kelljen megtéríteni. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el Kovács Lajos, dr. Hülber József és Lukácsi 

Lászlóné kérelmére, hogy a Csopak, Ifjúsági sétány 7-11. szám alatti, 246, 245, 244, 243 és 

242/2 helyrajzi számokon nyilvántartott ingatlanok ivóvízellátásának a kérelemben és 

mellékleteiben „A” változatként megjelölt megvalósításához a hozzájárulását megadja azzal, 

hogy a kivitelezés költségei a megvalósításban érdekelt ingatlantulajdonosokat terhelik, 

eltekintenek a helyi közút nem közlekedési célú igénybevételéért fizetendő díjfizetési 

kötelezettségtől és a kivitelezést követően a felbontott útszakasz és járda végleges 

helyreállításának vállalásáról a költségek ismeretében döntenek. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

93/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Kovács Lajos (8200 

Veszprém, Kőhíd u. 5.), dr. Hülber József (8200 Veszprém, Sarok u. 1/B.) és Lukácsi 

Lászlóné (8200 Veszprém, Reguly A. u. 12.) kérelmére úgy dönt, hogy a Csopak, 

Ifjúsági sétány 7-11. szám alatti, 246, 245, 244, 243 és 242/2 helyrajzi számokon 

nyilvántartott ingatlanok ivóvízellátásának a kérelemben és mellékleteiben „A” 

változatként megjelölt megvalósításához a hozzájárulását megadja azzal, hogy a 

kivitelezés költségei a megvalósításban érdekelt ingatlantulajdonosokat terhelik. 

 

A Képviselő-testület a helyi közút nem közlekedési célú igénybevételéért fizetendő 

díjfizetési kötelezettségtől (szilárd burkolatú út esetében 12.000,- Ft/m
2
) eltekint. 

 

A Képviselő-testület a kivitelezést követően a felbontott útszakasz és járda végleges 

helyreállításának vállalásáról a költségek ismeretében dönt. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok és 

intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

16.) Walczer Bt. Kaktusz Büfé albérletbe adásával kapcsolatos kérelme 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, fogadják el és engedélyezzék 

a Walczer Bt-nek, hogy Kovács Gyula EV részére 2015. december 31-ig albérletbe adják a 

strandi Kaktusz Büfé vendéglátó egységet, abban az esetben, ha az albérleti díj 20%-át, 

80.000 Ft,- + ÁFA összeget 2015. március 31-ig az önkormányzat bankszámlájára befizeti. 
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

94/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete engedélyezi a Walczer Bt-nek, 

hogy Kovács Gyula EV (8220 Balatonalmádi, Dankó Pista u. 7.) részére 2015. 

december 31-ig albérletbe adja a strandi Kaktusz Büfé vendéglátó egységet, abban az 

esetben, ha az albérleti díj 20%-át, 80.000 Ft,- + ÁFA összeget 2015. március 31-ig az 

önkormányzat bankszámlájára befizeti. 

 

Felkéri a polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 2015. március 31. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

 

17.) Gál Tamás egyéni vállalkozó tulajdoni hozzájárulás iránti kérelme strandi üzlet 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, fogadják el, hogy Gál Tamás 

egyéni vállalkozó kérelmére tulajdonosi hozzájárulásukat adják ahhoz, hogy a Kommunikátor 

Bt. részére 2015. január 01. napjától 2015. december 31. napjáig tartó időszakra albérletbe 

adják a Csopak, községi strandon lévő Új pavilonsor 9/A. számú üzlethelyiséget, abban az 

esetben, ha az albérleti díj 20%-a, 26.000,- Ft + ÁFA összeg az önkormányzat bankszámlájára 

2015. március 31. napjáig befizetésre kerül. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

95/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete Gál Tamás egyéni vállalkozó 

kérelmére úgy dönt, hogy tulajdonosi hozzájárulását adja ahhoz, hogy a 

Kommunikátor Bt. (8227 Felsőörs, Kinizsi u. 17.) részére 2015. 01. 01. napjától 2015. 

12. 31. napjáig tartó időszakra albérletbe adja a Csopak, községi strandon lévő Új 

pavilonsor 9/A. számú üzlethelyiséget abban az esetben ha az albérleti díj 20%-a, 

26.000,- Ft + ÁFA összeg az önkormányzat bankszámlájára 2015. március 31. napjáig 

befizetésre kerül. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

18.) Kamikaze csúszdatest visszahelyezése 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
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Ambrus Tibor polgármester: Úgy gondolja, hogy ennek a költségnek a strandi 

költségvetésbe bele kell férnie. Nem testületi kérdés, karbantartásba belefér. 

Simon Attiláné képviselő: Ez rendszeres feladatot jelent, jó lenne hosszabb távú, 4 éves 

szerződést kötni erre vonatkozóan. 

Ambrus Tibor polgármester: A vállalkozó elfogadja, akkor kössék meg a szerződést.. Kéri, 

fogadják el, hogy a Víz-Szerviz-Építő Kft. céggel kössenek szerződést a kamikaze vízi 

csúszda test ki- és behelyezésére 2015. május 1-től 2019. december 31-ig, 2015. évben 

300.000 Ft+ÁFA összegért, mely minden évben az inflációval emelkedne. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

96/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Víz-Szerviz-

Építő Kft. (8200 Veszprém, Miklós u. 9.) céggel szerződést köt a kamikaze vízi 

csúszda test ki- és behelyezésére. 

 

A szerződés időtartama 2015. május 1-től 2019. december 31-ig tart. 

 

A szolgáltatás költsége 2015. évben 300.000 Ft+ÁFA, mely minden évben az 

inflációval emelkedik. 

 

Határidő: 2015. április 30. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

 

 

19.) Rezgő Roland kérelme 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Az előterjesztést a Településfejlesztési Bizottság 

megtárgyalta. 

Varga József képviselő: Ismerteti a Településfejlesztési Bizottság állásfoglalását, melyet 

elfogadásra javasol a Képviselő-testületnek. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, hogy a Csopak, II. Rákóczi Ferenc utca 5. szám alatti, 

875/6 helyrajzi számon nyilvántartott ingatlan tulajdonosának, Rezgő Rolandnak a vételi 

ajánlatát az önkormányzat tulajdonát képező csopaki 875/1 helyrajzi számon nyilvántartott, II. 

Rákóczi Ferenc utca elnevezésű közút ingatlan melletti 118 m
2
 nagyságú területrészére, 

valamint csere ajánlatát a csopaki 858 helyrajzi számon nyilvántartott, Lápotai utca 

megnevezésű közúttal határos telekhatárán 20 m
2
 nagyságú területrészre vonatkozóan elvileg 

fogadják el azzal, hogy az ehhez szükséges jogi feltételek megteremtése érdekében 

kérelmezőnek kell eljárnia. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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97/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csopak, II. Rákóczi Ferenc 

utca 5. szám alatti, 875/6 helyrajzi számon nyilvántartott ingatlan tulajdonosának, 

Rezgő Rolandnak (8229 Csopak, Fenyves u. 3.) a vételi ajánlatát az önkormányzat 

tulajdonát képező csopaki 875/1 helyrajzi számon nyilvántartott, II. Rákóczi Ferenc 

utca elnevezésű közút ingatlan melletti 118 m
2
 nagyságú területrészére, valamint csere 

ajánlatát a csopaki 858 helyrajzi számon nyilvántartott, Lápotai utca megnevezésű 

közúttal határos  telekhatárán 20 m
2
 nagyságú területrészre vonatkozóan elvileg 

elfogadja azzal, hogy az ehhez szükséges jogi feltételek megteremtése érdekében 

kérelmezőnek kell eljárnia. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

 

 

20.) SZMSZ módosítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Dr. Szántód Anita jegyző: Ismerteti az előterjesztést. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a szervezeti és működési szabályzatról szóló 

9/2005. (VII. 27.) önkormányzati rendelet módosítását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 

 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

9/2015. (IV.01.) önkormányzati rendelete 

 

a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 9/2005. (VII. 27.) önkormányzati rendelete 

módosításáról 

(a rendelet szövege az előterjesztés mellékletét képezi) 

 

 

21.) Strand rendelet módosítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Egyre több nem csopaki lakos jelezte, hogy itt tartózkodik 

Csopakon, ezért kérte, hogy az idei évtől azokra az adófizető üdülőtulajdonosokra 

vonatkozzon ez, akik hozzájárulnak a település költségvetéséhez. 

Jósa Tamás lakosság részéről: Bizottsági ülésen húztak egy határt. 70.000 Ft-os ajándék 

adócsökkentést tettek a belépőknél az előzőhöz képest, a helyieknek pedig 1000 Ft-ra 

emelték, nem tartja igazságosnak ezt. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el a strand rendjéről szóló 4/2008. (III. 26.) 

önkormányzati rendelet módosítását. 
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 

 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

10/2015. (IV.01.) önkormányzati rendelete 

 

a strand rendjéről szóló 4/2008. (III. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(a rendelet szövege az előterjesztés mellékletét képezi) 

 

 

22.) A Darányi Ignác Terv EMVA társfinanszírozású intézkedései Irányító Hatóságának 

6/2015. (III. 13.) számú tájékoztató jellegű közleménye alapján, pályázaton való 

részvétel 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ételszállító autóra van lehetőség pályázni, ill. terepjáróra a 

közbiztonság fokozása érdekében. 100%-os finanszírozású pályázat, 5.000.000,- Ft-ig lehet 

pályázni. Elkészíti a pályázati anyagot és kiküldi, kéri, hogy hatalmazzák fel, ha megnyílik a 

pályázat beadhassa, akkor adják be. Elképzelhetően április közepén fog megjelenni. 

Simon Attiláné képviselő: Terepjáró esetén van az 5.000.000 Ft-os, 100%-os támogatás, 

megkérdezi, hogy akkor beleférnek-e ebbe az összegbe? 

Ambrus Tibor polgármester: Amennyiben több lesz, akkor a többletet nyilván biztosítania 

kell a testületnek. 

Dr. Balogh Emil képviselő: Megkérdezi, hogy ezzel a pályázattal növelik-e a gépkocsi 

parkot vagy pedig cserét jelentene? 

Ambrus Tibor polgármester: Az ételszállítónál cserét jelentene, a másinál pedig növelnék a 

gépparkot. A polgárőr autót elnézve viszont, igazából csere lenne mindkét területen. 

Balogh Balázs alpolgármester: Nem ismert a pályázati felhívás. Ez kétévente megjelenő 

pályázat volt. Egy autóra fognak tudni pályázni, arra lehet a pályázatot benyújtani. 

Ambrus Tibor polgármester: Az anyag kiküldésre kerül, kéri, hatalmazzák fel a pályázat 

elkészítésével, beadásával. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

 

98/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Darányi 

Ignác Terv EMVA társfinanszírozású intézkedései Irányító Hatóságának 6/2015. (III. 

13.) számú tájékoztató jellegű közleménye szerint, a várhatóan 2015. április közepétől 

kiírásra kerülő pályázaton részt vesz. 

 

A pályázat, valamint az esetleges pályázati összegen felül eső rész költségét a 2015. 

évi költségvetés általános tartalékából biztosítja. 
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A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére és a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

23.) Egészségügy helyzete 

 

Dr. Balogh Emil polgármester: Megkapott egy szerződés-tervezetet. Azokra a célokra, 

amiket megjelölt nem kap pénzt, amire nem kell, arra nem igényel. Vehet nagy értékű 

műszert, de már 1.500.000 Ft-ot költött ezeknek a beszerzésére. A működési költség sokba 

kerül, meg a második asszisztens is. Megkapott egy szerződést, ezt a szerződést nem tartja 

elfogadhatónak, nem fogadja el. Javasolja, ha ennyit rá akarnak szánni Csopak 

egészségügyére, akkor ezt az összeget fordítsák a 60 év feletti lakosságnak védőoltás 

biztosítására. Ennek az indoka, hogy hosszú távú védelmet nyújt tüdőgyulladás ellen. Egy 

oltás 16.000 Ft. Havonta 6 ember oltását lehet elvégezni. Másik lehetőség pedig a 

támogatásra, a daganatteszt elvégzése, neotest címen. Ez 12.500 Ft/db. Véleménye szerint 

vagy erre fordítsák az 1.200.000 Ft-ot, vagy mindkettőt támogassák. 

Ambrus Tibor polgármester: Mindig is támogatták. A védőoltásokat idáig is támogatta az 

önkormányzat. Sajnálja, hogy az elmúlt 10 évben nem kaptak ilyen javaslatot, idáig is 

felvállalták ezt. A következő Szociális Bizottság és Pénzügyi Bizottság tárgyalja meg. 

Valószínű jövedelemhatárok vannak, vegyék fel következő ülés napirendjére. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

99/2015. (III. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Dr. Balogh Emil képviselő 

által javasolt egészségügy helyzete című napirendi pont felvételét javasolja a Szociális 

és Oktatási Bizottság és a Pénzügyi, Gazdálkodási és Ellenőrző Bizottság következő 

ülésére. 

 

 

24.) Adórendelet megtárgyalása 

 

Dr. Balogh Emil képviselő: Önkritikát kell gyakorolnia, mert megszavazta, azonban igaza 

van a helyi lakosoknak, akik azt mondják nagyon terhelő számukra az adóemelés. A 

négyzetméter tarifája 200Ft-tal nőtt. A polgárokat több dolog érdekli. Nem indokolt ilyen 

mértékben az adóemelés, miért fogadták el? Nagyon sok nyugdíjast érint. Levették az 

adómentes területet, amiről szó van. Van, akinek 1 havi nyugdíját viszi el az adója. Volt olyan 

polgár, akinek van telke és karbantartja, ennek ellenére 1 havi nyugdíjának megfelelő adót 

vetettek ki. Felmerült, hogy 1 havi nyugdíját elviszi, másrészt, hogy felmentették a 100 m2-ig 

a pince, présház területét. Nem érthető, hogy kulturális alapterület csökkentendő-e? 

Támogatni kell azt is, hogy a polgároknak az adóterhei elfogadható mértékben emelkedjenek. 

Nem kérte számítást tegyenek mellé. El fog követni mindent a jövőben, hogy ezt csökkentsék 

és az igazságosság irányába menjenek el. 
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Ambrus Tibor polgármester: Valahol mindenki egyetért ezzel, de a demagógia felé megy.  

Dr. Balogh Emil képviselő: Demagógiát bárkire rá lehet fogni. 

Ambrus Tibor polgármester: Azért próbálta ezt mondani, mert közben megszavaznak 

útépítéseket, fejlesztéseket, a közbiztonság fokozását. A szabadon felhasználható pénzek 

megszűntek és ahhoz, hogy fejlesszenek, ahhoz adóemelések szükségesek. Innentől kezdve 

akkor semmi ilyet nem szabadna megszavazni. Meg kell nézni az ingatlanárakat a környező 

településeken. A személyi jövedelemadót 100%-ban, a gépjárműadót 60%-át elvonták, miután 

a leggazdagabb lakosság él Csopakon, a lakosságtól is vannak elvárások. Az utak 

katasztrofális állapotban vannak, máshogy ez nem megvalósítható, csakis a többletbevételből 

tudnak gazdálkodni, ez pedig az adóemelésből lehetséges. Valóban telekadót is fizetni kell. 

Nincs szándékunk új belterületeket létrehozni. A fiatalok elköltöznek sajnos, 150 m2-ig 

adómentes az idős lakosoknak. Jelentős részének nem kell megfizetni ezt. A pincét nem 

felmentettük 100 m2-ig, idáig adómentes volt 0 m2-től. A kis családi pincék továbbra is 

adómentes, támogatják, 100 m2 felett pedig adót kell fizetniük. 7 ember felelőssége, nehéz 

döntés volt, de megpróbálják a következő években bebizonyítani, hogy jó döntés volt és 

megfelelő színvonalon viszik tovább a települést. Ezért döntöttek így, nem lehet azt mondani, 

hogy tévedtek. Nem lehet máshogy felelősen dönteni semmilyen beruházásról. 

Dr. Balogh Emil polgármester: Javasolja, hogy a hivatal a jegyző vezetésével takarékossági 

tervet dolgozzon ki. Mindkettő nem demagóg, hanem célratörő, fogadja el a testület. 

Dr. Szántód Anita jegyző: Megkérdezi, hogy mire gondol részleteiben? Egy hónappal 

ezelőtt elfogadott a testület egy költségvetést, bizottsági előkészítéssel, írásos anyaggal 

alátámasztva. Új költségvetést készítsen? Ehhez kér útmutatást. 

Dr. Balogh Emil képviselő: Nem kéri, hogy tárgyalják újra a költségvetést. Oldják meg, 

tekintsék át, akár átcsoportosítással, de takarékosságot lehet elkövetni. Nem látott olyan 

felmérést, tanulmányt, hogy ezekkel a rendelkezésekkel mi változik. 

Dr. Szántód Anita jegyző: Az anyagban konkrétan szerepelt és ki volt számolva az 

adómérték emelés hatása. Az adórendeletet a testület elfogadta. A hivatal az adókivetést 

megtette. Elmondja, hogy amennyiben a lakosságnak adófizetési problémája van, 

méltányosságot biztosít a törvény, jegyzői hatáskörben, amennyiben az a megélhetését 

veszélyezteti. 

Ambrus Tibor polgármester: A jegyzőnőnek kettő feladata van. A hivatal irányítása, a 

másik, a Képviselő-testület döntéseinek a végrehajtása. Nem várhatnak javaslatot, hiszen a 

testület döntéseit hajtja végre. A költségvetésben lévő spórolásokat a Képviselő-testület teheti 

meg. Volt beruházási elképzelés a költségvetésben, mindhárom bizottság komolyan vette és 

lett egy elfogadott költségvetés. Megköszöni az ülésen való részvételt és a rendkívüli nyílt 

ülést 9.38 órakor bezárja. 

 

 

K. m. f. 
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